

สำเนาฉบับ

ที่ สพ ๗๙๓๐๒/๗๙๓

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
อำเภอสองพี่น้อง สพ ๗๒๑๑๐

สิงหาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขอส่งรายงานทางการเงิน ประจำเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๘

เรียน นายอำเภอสองพี่น้อง

- สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. งบทดลอง,รายงานรับ-จ่ายเงิน และงบอื่น ๆ ของ อบต.บางพลับ จำนวน ๑ ชุด
๒. งบทดลอง,รายงานรับ-จ่ายเงิน และงบอื่น ๆ ของกิจการประปา อบต.บางพลับ จำนวน ๑ ชุด

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ หมวด ๑๐ การตรวจเงิน ข้อ ๑๐๘ ให้งานคลังทำรายงานรายรับจริงและรายจ่ายจริงตามงบประมาณรายจ่ายและงบทดลองเป็นรายเดือนเสนอปลัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อนำเสนอผู้บริหารท้องถิ่นเพื่อทราบในฐานะหัวหน้าผู้บังคับบัญชา และส่งสำเนาให้ผู้ว่าราชการจังหวัด สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งอำเภอ

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ ขอส่งรายงานรายรับจริงและรายจ่ายจริงตามงบประมาณรายจ่ายและงบทดลอง และงบอื่น ๆ มาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายชาติรี แยมบางยาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ได้รับหนังสือไว้เรียบร้อยแล้ว
ลงชื่อ วิทยาภณ
วันที่ - ๕ ส.ค. ๒๕๖๘

กองคลัง

งานการเงินและบัญชี

โทร. ๐๓๕-๔๗๒๔๙๐ ต่อ ๑๐๕

โทรสาร ๐๓๕-๔๗๒๔๙๑

.....
.....
.....
.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ (ส่วนการคลัง) โทร.๐๓๕-๔๗๒๔๙๐ ต่อ ๑๔
ที่ สพ ๗๙๓๐๒/ - วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘
เรื่อง รายงานการจัดทำรายงานทางการเงินกิจการประปา ประจำเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๘

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

อ้างถึง

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ หมวด ๑๐ การตรวจเงิน ข้อ ๑๐๘ ให้งานคลังทำรายงานรายรับจริงและรายจ่ายจริงตามงบประมาณรายจ่ายและงบทดลองเป็นรายเดือนเสนอปลัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อนำเสนอผู้บริหารท้องถิ่นเพื่อทราบในฐานะหัวหน้าผู้บังคับบัญชา และส่งสำเนาให้ผู้ว่าราชการจังหวัด สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งอำเภอ

ข้อเท็จจริง

หัวหน้าหน่วยงานคลัง ได้จัดทำรายงานรายรับจริงและรายจ่ายจริงตามงบประมาณรายจ่ายและงบทดลอง และงบอื่นๆ ที่ได้กระทำตั้งแต่วันที่ ๑ - ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘ แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุริย์รัตน์ ทองดี)
นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)

(นางอนุธิดา เชาวไพบจน์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็น.....

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

(นายชาติรี แยมบางยาง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

(ลงชื่อ)

(นางปริยาภรณ์ พัฒนสินธุ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

กิจการประปา อบต.บางพลับ
รายงานรับ - จ่ายเงิน
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
เดือน กรกฎาคม

676

จำนวนเงินที่เกิดขึ้นจริงจนถึงปัจจุบัน (บาท)	รายการ	จำนวนเงินเดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
1,676,298.45	ยอดยกมา	2,027,433.32
	รายรับ	
1,351,666.00	รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ	129,863.00
13,398.00	รายได้เงินผลประโยชน์จากกิจการประปา	957.00
1,235,000.00	รายได้เงินช่วยเหลือจากงบทั่วไป	-
11,589.15	รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน	5,404.00
2,611,653.15	รวม	136,224.00
11,150.00	ลูกหนี้การค้า	-
3,628,087.44	ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ - สุทธิ	-
2,419,887.86	เจ้าหนี้ระยะสั้น	195,644.49
19,000.00	เงินรับฝากระยะสั้น	-
15,000.00	รายได้สูง/(ต่ำ)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม	-
6,093,125.30	รวม	195,644.49
8,704,778.45	รวมรายรับ	331,868.49
	รายจ่าย	
92,110.00	ค่าใช้จ่ายบุคลากร	9,120.00
143,059.97	ค่าใช้จ่าย	-
694,605.80	ค่าวัสดุ	83,010.80
1,019,817.70	ต้นทุนขายสินค้าและบริการ	102,018.39
1,949,593.47	รวม	194,149.19
4,008,087.44	ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ - สุทธิ	-
15,000.00	สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	-
2,419,887.86	เจ้าหนี้ระยะสั้น	195,644.49
19,000.00	เงินรับฝากระยะสั้น	-
6,461,975.30	รวม	195,644.49
8,411,568.77	รวมรายจ่าย	389,793.68
293,209.68	รายรับสูงกว่า (ต่ำกว่า) รายจ่าย	(57,925.19)
1,969,508.13	ยอดยกไป	1,969,508.13

ไม่สามารถเปรียบเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นการบันทึกบัญชีตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ
รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
เดือน กรกฎาคม

จำนวนเงินที่เกิดขึ้นจริง จนถึงปัจจุบัน (บาท)	รายการ	รหัสบัญชี	จำนวนเงินเดือนนี้ ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
	รายได้ของโรงผลิตน้ำประปา และประปาหมู่บ้าน		
1,351,666.00	รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ	4404020101.001	129,863.00
13,398.00	รายได้เงินผลประโยชน์จากกิจการประปา	4404020104.001	957.00
1,235,000.00	รายได้เงินช่วยเหลือจากงบทั่วไป	4404020106.001	-
11,589.15	รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน	4404020107.001	5,404.00
2,611,653.15	รวม รายได้ของโรงผลิตน้ำประปา และประปาหมู่บ้าน		136,224.00
2,611,653.15	รวมทั้งสิ้น		136,224.00

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ
รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
เดือน กรกฎาคม

จำนวนเงินที่เกิดขึ้นจริง จนถึงปัจจุบัน (บาท)	รายการ	รหัสบัญชี	จำนวนเงินเดือนนี้ ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
	ค่าใช้จ่ายบุคลากร		
92,110.00	ค่าล่วงเวลา	5101010108.001	9,120.00
92,110.00	รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร		9,120.00
	ค่าใช้สอย		
10,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก	5104010112.001	-
20,250.00	ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์ - บุคคลภายนอก	5104030210.001	-
112,809.97	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	5104010107.001	-
143,059.97	รวม ค่าใช้สอย		-
	ค่าวัสดุ		
694,605.80	ค่าวัสดุทั่วไป	5104010104.001	83,010.80
694,605.80	รวม ค่าวัสดุ		83,010.80
	ต้นทุนขายสินค้าและบริการ		
1,019,817.70	ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ	5104030205.001	102,018.39
1,019,817.70	รวม ต้นทุนขายสินค้าและบริการ		102,018.39
1,949,593.47	รวมทั้งสิ้น		194,149.19

กิจการประจำปี อบต.บางพลับ

งบทดลอง

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	ยกยอดมา		รายการระหว่างเดือน		ยกยอดไป	
		เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (7306014250)	1101030101.001	-	-	194,149.19	194,149.19	-	-
เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (7300201881)	1101030102.001	2,027,433.32	-	136,224.00	194,149.19	1,969,508.13	-
ลูกหนี้ค้าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก	1102050102.001	32,731.00	-	19,445.00	23,980.00	28,196.00	-
สิ่งปลูกสร้าง	1205040101.001	11,479,219.46	-	-	-	11,479,219.46	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง	1205040103.001	-	6,414,032.65	-	-	-	6,414,032.65
ครุภัณฑ์อื่น	1206160101.001	3,560,000.00	-	-	-	3,560,000.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น	1206160103.001	-	68,087.44	-	-	-	68,087.44
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	1213010199.999	15,000.00	-	-	-	15,000.00	-
เจ้าหนี้ - กรมสรรพากร	2101020198.001	-	-	747.65	747.65	-	-
เจ้าหนี้ - บุคคลภายนอก	2101020199.999	-	-	185,029.19	185,029.19	-	-
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	2102040103.001	-	-	747.65	747.65	-	-
ใบสำคัญค้ำจ่ายอื่น	2102040110.001	-	-	9,120.00	9,120.00	-	-
เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น	2112010101.001	-	19,000.00	-	-	-	19,000.00
เงินสะสม	3102010101.001	-	9,863,994.61	-	-	-	9,863,994.61
รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ	4404020101.001	-	1,254,534.00	-	125,328.00	-	1,379,862.00
รายได้เงินผลประโยชน์จากกิจการประจำปี	4404020104.001	-	12,441.00	-	957.00	-	13,398.00
รายได้เงินช่วยเหลือจากงบทั่วไป	4404020106.001	-	1,235,000.00	-	-	-	1,235,000.00
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน	4404020107.001	-	2,738.36	-	5,404.00	-	8,142.36

กิจการประจำปี อบต.บางพลับ

งบทดลอง

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

ข้อบัญญัติ	รหัสบัญชี	ยกยอดมา		รายการระหว่างเดือน		ยกยอดไป	
		เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
ค่าล่วงเวลา	5101010108.001	82,990.00	-	9,120.00	-	92,110.00	-
ค่าวัสดุไป	5104010104.001	611,595.00	-	83,010.80	-	694,605.80	-
ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	5104010107.001	112,809.97	-	-	-	112,809.97	-
ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก	5104010112.001	10,000.00	-	-	-	10,000.00	-
ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ	5104030205.001	917,799.31	-	102,018.39	-	1,019,817.70	-
ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์ - บุคคลภายนอก	5104030210.001	20,250.00	-	-	-	20,250.00	-
รวม		18,869,828.06	18,869,828.06	739,611.87	739,611.87	19,001,517.06	19,001,517.06

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ
รายละเอียดประกอบงบทดลอง
ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

เงินรับฝาก

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น

19,000.00

รวม

19,000.00

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ
งบทระบยอดเงินฝากธนาคาร
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
เดือน กรกฎาคม

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร 7300201881

รายการ			บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานธนาคาร ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568			1,972,393.13
หัก : เช็คจ่ายที่ผู้รับยังไม่นำมาขึ้นเงินกับธนาคาร			
วันที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	จำนวนเงิน	
21/07/2568	10188362	(295.00)	
22/07/2568	10188362	(2,590.00)	
รวม			(2,885.00)
ยอดคงเหลือตามบัญชี ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568			1,969,508.13

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวสุรีย์รัตน์ ทองดี)

นักวิชาการเงินและบัญชี

วันที่..... 31 ก.ค. 2568

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางธนธิศา เขียวพวง) (ผู้อำนวยการกองคลัง)

วันที่..... 31 ก.ค. 2568

กิจการประจำปี อบต.บางพลับ
รายงานการหักภาษี ณ ที่จ่าย
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
เดือน กรกฎาคม

ประเภทภาษี : ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1, ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา, ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากภายนอก, ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ

วันที่	ผู้หักภาษี	เลขประจำตัวประชาชน/ เลขทะเบียนนิติบุคคล	เลขที่ผู้เบิก/ ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป	ภาษีหัก ณ ที่จ่าย
	ยอดยกมา			0.00
02/07/2568	นางสาวรักจีน สถาปิตานนท์		68-01-00061	259.40
22/07/2568	นางสาวรักจีน สถาปิตานนท์		68-01-00072	488.25
29/07/2568	กรมสรรพากร		68-08-00013	(747.65)
รวม				0.00

วันที่พิมพ์ 31/07/2568 14:35

อ. สองพี่น้อง

จ. สุพรรณบุรี

วันที่จัดทำ 31/07/2568

หน้า : 1 / 1

เลขที่ JV-00091/68

วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

กิจการประปา อบต.บางพลับ
ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป

รายการ	รหัสบัญชี	เดบิต	เครดิต
เดบิต ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก (ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก - ค่าน้ำประปา)	1102050102.001	19,445.00	
เครดิต รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ	4404020101.001		19,445.00
รวม		19,445.00	19,445.00
คำอธิบาย			
ตั้งลูกหนี้รายได้ค่าจำหน่ายจากมาตรวัดน้ำ ประจำเดือน กรกฎาคม 2568			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายณพลสิทธิ์ ธนะธีรเศรษฐ์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

เห็นควรให้ปรับปรุงรายการบัญชีข้างต้น

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางอนุธิดา เขาวัวพจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

วันที่.....

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
1	01001101	นางวันเพ็ญ บานชื่น	137 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020816	41	205.00	5.00	0.00	210.00	07	2568
2	01001201	นางระเบียบ รังสิกุล	227 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020817	39	195.00	5.00	0.00	200.00	07	2568
3	01002201	นายสมคิด ศิริยศ	185 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020827	28	140.00	5.00	0.00	145.00	07	2568
4	01002301	นางสาวชนัน จันทนุรักษ์	107 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020828	29	145.00	5.00	0.00	150.00	07	2568
5	01002401	นายสมจิตย์ ปิ่นแก้ว	111 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020829	1	5.00	5.00	0.00	10.00	07	2568
6	01003001	นางจิม มอญเก่า	11 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020835	12	60.00	5.00	0.00	65.00	07	2568
7	01003401	นางประทุมรัตน์ กิจ ประเสริฐชัย	2/4 ต.สองพี่น้อง อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020839	5	25.00	5.00	0.00	30.00	07	2568
8	01005001	นางทองคำ ผิวทองดี	156 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020903	57	292.00	5.00	0.00	297.00	07	2568
9	01005301	นางสาววรรณจักร เพชร	93 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020905	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
10	01005401	นายกมล จันทร์เรือง	238 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020906	43	215.00	5.00	0.00	220.00	07	2568
11	01006801	นางดวง สมบูรณ์	30 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020917	24	120.00	5.00	0.00	125.00	07	2568
12	01007101	นายจรัญ จันทร์เรือง	24 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020919	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
13	01009101	นายพล อ่อนละมัย	36 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW020937	14	70.00	5.00	0.00	75.00	07	2568

รายงานค้ำชำระ

[Repwtnon]

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้ำชำระ	เดือน	ปี
14	01011201	นางสาวสมใจ สุน้อย	สันคำป่าทลาน ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021001	13	65.00	5.00	0.00	70.00	07	2568
15	01011301	นางจริยา พลายยงค์	ครัวสามพี่น้อง ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021002	14	70.00	5.00	0.00	75.00	07	2568
16	01012101	นางสาวทิพย์ลีดา วรธำรงค์รัตน์	180 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021007	0	0.00	7.00	0.00	7.00	07	2568
17	01013701	นายสมฤทธิ์ มอญเก่า	212 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021021	13	65.00	5.00	0.00	70.00	07	2568
18	01014001	นายมานะ โข วงษ์ปรีดี	94 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021024	0	0.00	7.00	0.00	7.00	07	2568
19	01014701	นายสมจิตร เสืออภิวรรณ	268/3 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021029	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
20	01015001	นายสมจิตร เสืออภิวรรณ	268/6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021032	1	5.00	5.00	0.00	10.00	07	2568
21	01015501	นางกิตติมา พินนาพิเชษฐ	268/11 (ร้านกิตติมา) ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021037	7	35.00	5.00	0.00	40.00	07	2568
22	01016001	นายวีระชาติ อรุณฉาย	112 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021042	17	85.00	5.00	0.00	90.00	07	2568
23	01016101	นายอนุชา ทารัตน์	56 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021043	12	60.00	5.00	0.00	65.00	07	2568
24	01016601	นายสนิทธ เกษตเสริมวิริยะ	271/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021047	20	100.00	5.00	0.00	105.00	07	2568
25	01017501	นางกัลยพร วรธำรงค์รัตน์	279/3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021106	18	90.00	5.00	0.00	95.00	07	2568

รายงานค้างชำระ

[Reportnon]

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
26	01019401	นางศรีสุตา ศรีสวัสดิ์	ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021124	45	225.00	5.00	0.00	230.00	07	2568
27	01019901	นายวัชรินทร์ ภัทรวารินทร์	59 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021129	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
28	01020201	นางชลดา เกษาทอม	ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021132	17	85.00	5.00	0.00	90.00	07	2568
29	01020901	-ศูนย์จำหน่ายสินค้า OTOP ห้อง 7	ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021139	4	20.00	5.00	0.00	25.00	07	2568
30	01021101	นางสาวศิริลักษณ์ อำพันทอง	75/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021141	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
31	01022601	นายวิจิต ทองดีพันธ์	61/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021202	15	75.00	5.00	0.00	80.00	07	2568
32	01022901	นายสุเทพ ถาวร	ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021205	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
33	01023601	นางสาวจิรภัค อรุณฉาย	37 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021212	9	45.00	5.00	0.00	50.00	07	2568
34	01023801	นางสาวสมหมาย อ่อนละมัย	161 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021214	9	45.00	5.00	0.00	50.00	07	2568
35	01023901	นายอำนาจ เกตุนี	45 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021215	20	100.00	5.00	0.00	105.00	07	2568
36	01025001	นางสาวทิพย์ลีตา วรธารังค์รัตน์	359 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021226	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
37	01025101	นางสาวทิพย์ลีตา วรธารังค์รัตน์	359/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW021227	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
รวมหมู่	1	37 รายการ			527	2,642.00	189.00	0.00	2,831.00		
1	02000301	นางศิริพร ใจชื้อกุล	152 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021506	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568

รายงานค้ำชำระ

[Repwtnon]

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
2	02002701	นายเจริญ ใจงามดี	112 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021530	25	125.00	5.00	0.00	130.00	07 2568
3	02003301	นางพรทิพย์ สามะสะ อีแม่	199 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021535	40	200.00	5.00	0.00	205.00	07 2568
4	02006001	นางสาวน้ำอ้อย ผิวทองอ่อน	5/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021611	30	150.00	5.00	0.00	155.00	07 2568
5	02006201	นายบุญสม ผิวทองอ่อน	5/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021613	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07 2568
6	02007401	นางแว อินพลับ	9 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021624	75	400.00	5.00	0.00	405.00	07 2568
7	02008101	จ.ส.อ.อานวย ชาวไวพจน์	39 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021631	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07 2568
8	02008301	นายทศพร น้อยแก้ว	149 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021633	43	215.00	5.00	0.00	220.00	07 2568
9	02008801	นายบุญเหลือ ชมสุข	182 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021637	12	60.00	5.00	0.00	65.00	07 2568
10	02009101	นางสำเนียง ใจสุขใส	90 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021640	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07 2568
11	02009901	นายสมบัติร์ เรืองขจร	103 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021647	47	235.00	5.00	0.00	240.00	07 2568
12	02010101	นางเจิม หงษ์ทอง	72 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021649	35	175.00	5.00	0.00	180.00	07 2568
13	02010201	นางสำลี หลักดี	117 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021650	18	90.00	5.00	0.00	95.00	07 2568
14	02010801	นายภุชสร ใจสุกใส	67 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021705	16	80.00	5.00	0.00	85.00	07 2568
15	02011301	นายสมพิศ เรืองขจร	108 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021707	25	125.00	5.00	0.00	130.00	07 2568

การประปาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

31/07/2025 14:38

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 5

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
16	02011501	นายสมหมาย เรืองขจร	70 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021709	41	205.00	5.00	0.00	210.00	07	2568
17	02012301	นายพรชัย นพคุณวิชัย	209 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021716	13	65.00	5.00	0.00	70.00	07	2568
18	02012601	นางสาวเกสร เป้าประเสริฐ	294 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021718	39	195.00	5.00	0.00	200.00	07	2568
19	02013301	นายปรัชชัย เรืองขจร	91 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021725	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
รวมหมู่ 2 19 รายการ					459	2,320.00	95.00	0.00	2,415.00		
1	26000501	นายอาคม หลักดี	22 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021740	52	262.00	5.00	0.00	267.00	07	2568
2	26000901	นางจำปี เติงโชติ	34 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021744	16	80.00	5.00	0.00	85.00	07	2568
3	26001401	นางสอาด ยอดยิ่ง	41 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021749	14	70.00	5.00	0.00	75.00	07	2568
4	26002901	นางจنگกล เอี่ยมสอาด	165 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021814	60	310.00	5.00	0.00	315.00	07	2568
5	26003301	นางนิตยา อินทร์สอน	26 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021818	48	240.00	5.00	0.00	245.00	07	2568
6	26003501	นางสาวสำรวย ประสมทรัพย์	178 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021820	36	180.00	5.00	0.00	185.00	07	2568
7	26009301	นางสุริยา ขำดี	149 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021928	12	60.00	5.00	0.00	65.00	07	2568
8	26009801	นายสว่าง เชี่ยวชาญ	102 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021933	17	85.00	5.00	0.00	90.00	07	2568
9	26011201	นายประกิจ บัวพิมพ์	73 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021947	60	310.00	5.00	0.00	315.00	07	2568

การประกาศการบริการส่วนตำบลบางพลับ

31/07/2025 14:38

รายงานค้างชำระ

หน้า 6

[Repwtnon]

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
10	26011901	นางกัลยา เรืองขจร	55 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022003	8	40.00	5.00	0.00	45.00	07	2568
11	26012401	นางศรีนวล แจ้งสว่าง	30 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022007	33	165.00	5.00	0.00	170.00	07	2568
12	26013001	นางสุรียา ขำดี	149 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022013	106	586.00	5.00	0.00	591.00	07	2568
13	26013501	นายภาคย์ หยกสุวรรณ	60 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022018	17	85.00	5.00	0.00	90.00	07	2568
14	26013901	นายชินทร ประมวลสุข86/1	ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022022	22	110.00	5.00	0.00	115.00	07	2568
15	26014401	นางสาวทัญญะ หมอนาวด196	ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022027	20	100.00	5.00	0.00	105.00	07	2568
16	26014501	นางสาวอุบล ชมสุข	79/1 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022028	66	346.00	5.00	0.00	351.00	07	2568
17	26015801	นายสุทนต์ ขาวนาฟาง	92 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022041	16	80.00	5.00	0.00	85.00	07	2568
18	26016501	นางสาวเบญจา คณา	161/1 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022047	27	135.00	5.00	0.00	140.00	07	2568
19	26016801	นางสาวอรสา ศรีโปฏาก	153 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022050	28	140.00	5.00	0.00	145.00	07	2568
20	26017201	นายชาญทอง เรืองขจร	80 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022104	2	10.00	5.00	0.00	15.00	07	2568
21	26017801	นางอาพร สัมฤทธิ์สุทธิ	ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022110	1	5.00	5.00	0.00	10.00	07	2568
รวมหมู่ 2 21 รายการ					661	3,399.00	105.00	0.00	3,504.00		

1	03000201	นางประเสริฐ ฤทธชัย	18 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022116	27	135.00	5.00	0.00	140.00	07	2568
---	----------	--------------------	--	----------	----	--------	------	------	--------	----	------

การประปาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

31/07/2025 14:38

[Repwtrn]

รายงานค่างชำระ

หน้า 7

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค่างชำระ	เดือน	ปี
2	03000301	นางอัมพร เชื้อรัมย์	128 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022117	34	170.00	5.00	0.00	175.00	07	2568
3	03001501	นางแสงเดือน บริสุทธิ์	150 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022129	14	70.00	5.00	0.00	75.00	07	2568
4	03002901	นางผัด วงษ์น้อย	164 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022143	21	105.00	5.00	0.00	110.00	07	2568
5	03003101	นายประจวบ วงษ์น้อย	59 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022145	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
6	03004401	นางสุณีย์ ไรจันทะนงค์	31 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022208	23	115.00	5.00	0.00	120.00	07	2568
7	03005801	นายแหลม เข้มทอง	50 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022221	22	110.00	5.00	0.00	115.00	07	2568
8	03006501	นายอรุณ กลมเกลี้ยง	120 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022228	13	65.00	5.00	0.00	70.00	07	2568
9	03006901	นายวินัย แสงณรงค์	173 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022232	34	170.00	5.00	0.00	175.00	07	2568
10	03007401	นางจันทิมา พูลสมบัติ	78 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022237	27	135.00	5.00	0.00	140.00	07	2568
11	03008501	นายณรงค์ ไพฑูรย์ทอง	139 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022248	41	205.00	5.00	0.00	210.00	07	2568
12	03010001	นางสาวอานวย แสงจันทร์	89 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022312	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
13	03010801	นายสำอางค์ เขียวทิว	72/1 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022320	9	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
14	03011901	นางจรรยา โพธิ์ผล	174 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022329	4	20.00	5.00	0.00	25.00	07	2568
15	03012701	นางสาวอุดม พูลสมบัติ	211 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022335	38	190.00	5.00	0.00	195.00	07	2568

[Repwtnon]

รายงานค่างชำระ

หน้า 8

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
16	03013101	นางประกอบ ศาตรปรี	46 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022339	27	135.00	5.00	0.00	140.00	07	2568
17	03013201	นายธเนศ สวัสดิ์กิจธำรง	221 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022340	6	30.00	5.00	0.00	35.00	07	2568
18	03013401	นายพรชัย จันทรโอ	65 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022342	6	30.00	5.00	0.00	35.00	07	2568
19	03015201	นายภาณุวัฒน์ เพชรแก้ว	234 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022408	17	85.00	5.00	0.00	90.00	07	2568
20	03015701	นางทองหล่อ ธรรมนิยม	ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022413	3	15.00	5.00	0.00	20.00	07	2568
21	03015801	นายภาสกร บริสุทธิ์	150 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WW022414	51	256.00	5.00	0.00	261.00	07	2568

รวมหมู่	3	21 รายการ	417	2,041.00	105.00	0.00	2,146.00			
1	04000101	นายแสง รูปดีเหมาะ 239 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022724	3	15.00	5.00	0.00	20.00	07	2568
2	04001501	นายเจริญ คงหนูน 238 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022736	12	60.00	5.00	0.00	65.00	07	2568
3	04001701	นายสำราญ สมเหมาะ 163 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022738	34	170.00	5.00	0.00	175.00	07	2568
4	04002601	นางมะลิวัลย์ ประเสริ ฐสม 42 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022747	15	75.00	5.00	0.00	80.00	07	2568
5	04002701	นางทั้ง พุ่มขจร 4 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022748	14	70.00	5.00	0.00	75.00	07	2568
6	04004001	นายสุชาติ สมเหมาะ 64 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022809	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
7	04004701	นายสมพงษ์ ปันทอง 28 ม.4 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022816	41	205.00	5.00	0.00	210.00	07	2568

การประกาศการให้บริการส่วนตำบลบางพลับ

31/07/2025 14:38

รายงานค้ำชำระ

หน้า 9

[Repwtnon]

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
8	04004801	นางประครอง สว่างโลก	171 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022817	22	110.00	5.00	0.00	115.00	07	2568
9	04005101	นางสาวพิสมัย เอี่ยมล้ำ	2 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022820	6	30.00	5.00	0.00	35.00	07	2568
10	04005701	นายเจริญ ดอนแพง	248 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022825	17	85.00	5.00	0.00	90.00	07	2568
11	04007001	นายปัญญา ไทญ่ยิ่ง	180 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022837	4	20.00	5.00	0.00	25.00	07	2568
12	04007501	นายสงขลา เรืองช้าง	159 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022842	32	160.00	5.00	0.00	165.00	07	2568
13	04007601	นายชาติชาย กระตี่	3 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022843	15	75.00	5.00	0.00	80.00	07	2568
14	04008001	นายรัตนางาม ขำ	193 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022847	26	130.00	5.00	0.00	135.00	07	2568
15	04010201	นายสมพร ศรีโพธิ์งาม	211 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022914	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
16	04010501	นายอัมรินทร์ จักขุกัน	ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022917	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
17	04010701	นายพรชัย กระตี่	3 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022918	17	85.00	5.00	0.00	90.00	07	2568
18	04010901	นายเจริญ ดอนแพง	248 ศาลา SML ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022920	10	50.00	5.00	0.00	55.00	07	2568
19	04011401	นายวิชัย เสารอด	18 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022924	37	185.00	5.00	0.00	190.00	07	2568
20	04012401	นายสุชาติ สมหมาย	64 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022932	40	200.00	5.00	0.00	205.00	07	2568

การประปาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

31/07/2025 14:38

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 10

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
21	04012701	นางสาวกิตติดา นันทพิพัฒน์	11 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022933	13	65.00	5.00	0.00	70.00	07	2568
22	04012801	นายธนภฤต แปะโชติรัตน์กุล (1)	ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022934	40	200.00	5.00	0.00	205.00	07	2568
23	04013501	นางสาวสาลี หอมสมบัติ	163 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022940	24	120.00	5.00	0.00	125.00	07	2568
24	04013801	นายประดิษฐ์ศิริลปี่ ศรีพันธุ์รัตน์ (ข้างบ้านซ่อมมจ.สุพรรณบุรี 72110 รถ)	ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022943	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
25	04014101	นายวิชัย เกิดโคคา	81 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022945	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
รวมหมู่ 4 25 รายการ					422	2,110.00	125.00	0.00	2,235.00		
1	05000401	นายสุเทพ ใจแจ้ง	11 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022949	27	135.00	5.00	0.00	140.00	07	2568
2	05000501	นายประยงค์ อินทรปาน	12 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022950	25	125.00	5.00	0.00	130.00	07	2568
3	05000901	นายทิม สีดำนิล	7 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023004	12	60.00	5.00	0.00	65.00	07	2568
4	05001001	นางนวม ชาวเกาะใหม่	14 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023005	47	235.00	5.00	0.00	240.00	07	2568
5	05001801	นายบุญเชิด เกตพันธ์	101 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023012	53	268.00	5.00	0.00	273.00	07	2568
6	05002501	นายอำพัน เกิดโคคา	81 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023018	15	75.00	5.00	0.00	80.00	07	2568
7	05002601	นายสมคิด ทรัพย์มิตร	21 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023019	25	125.00	5.00	0.00	130.00	07	2568
8	05003101	นายประยูร ใจเสือกุล	18 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023024	9	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568

การประปาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

31/07/2025 14:38

[Repwtnon]

รายงานค้ำชำระ

หน้า 11

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
9	05003601	นายวิเชียร เสือศรี	31 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WA023029	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
10	05004301	นางมนทาวงษ์สุทิน	49 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023035	7	35.00	5.00	0.00	40.00	07	2568
11	05004501	นายสุนทร ใจเสือกุล	10 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023037	6	30.00	5.00	0.00	35.00	07	2568
12	05004601	นางแอ๊ด เทศวงษ์	86 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023038	38	190.00	5.00	0.00	195.00	07	2568
13	05005101	นายจรรยา ยอดใจดี	56 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023043	3	15.00	5.00	0.00	20.00	07	2568
14	05005401	นายประเทือง ยอดใจดี	33 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023046	12	60.00	5.00	0.00	65.00	07	2568
15	05005801	นางสาคร ไผ่ยั้ง	3 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023050	34	170.00	5.00	0.00	175.00	07	2568
16	05007101	นายวินัย เวียงยัง	44 (ฝั่งทางรถไฟ) ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023111	5	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
17	05007901	นายเจียก เรืองขจร	111 (ฝั่งทางรถไฟ) ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023119	6	30.00	5.00	0.00	35.00	07	2568
18	05008601	นางเปี่ยม เทพทอง	40/1 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023125	21	105.00	5.00	0.00	110.00	07	2568
19	05009101	นางอาพร ใจเสือกุล	92 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023130	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
20	05009601	นายธรรมณูญ นักใจธรรม	41 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023132	10	50.00	5.00	0.00	55.00	07	2568

การประปาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

31/07/2025 14:38

[Reporton]

รายงานค่างชำระ

หน้า 12

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
21	05010201	นางสาวบุญทัน เบญญพา	110 (ฝั่งทางรถไฟ) ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023137	15	75.00	5.00	0.00	80.00	07	2568
22	05010501	นางสาวนงดิเทมา	37 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023139	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
23	05011301	นายพิชิต บุญเชื้อ	124 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023145	6	30.00	5.00	0.00	35.00	07	2568
24	05011901	นางพา พิงสว่าง	131 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023150	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
25	05012101	นางสำเนียง เกตุพันธ์ (บ้านสุดท้ายทางรถไฟ)	ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023202	9	45.00	5.00	0.00	50.00	07	2568
26	05012201	นายวัลลภ ไชเลือก	ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023203	46	230.00	5.00	0.00	235.00	07	2568
27	05012401	นางวรรณภา ัญญเจริญ	บ้านใหม่เลขบ้านนาย ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR023205	17	85.00	5.00	0.00	90.00	07	2568
รวมหมู่ 5 27 รายการ					448	2,173.00	135.00	0.00	2,308.00		
1	06000101	-สถานีอนามัยบางพลับ	สถานีอนามัยบางพลับ ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021232	19	95.00	5.00	0.00	100.00	07	2568
2	06002901	นายอิฐา รันณรงค์	173 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021309	15	75.00	5.00	0.00	80.00	07	2568
3	06003501	นายธนู จันทร์ช่วย	108 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021315	32	160.00	5.00	0.00	165.00	07	2568
4	06005901	นายธนาศ สุขสมจิต	65 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021332	11	55.00	5.00	0.00	60.00	07	2568
5	06006901	นายสรวง ชาวบางพระ	51 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021341	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568

การประกาศการบริการส่วนตำบลบางพลับ

31/07/2025 14:38

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 13

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
6	06007001	นางสุรีย์ นกจะเซ	50 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021342	7	35.00	5.00	0.00	40.00	07	2568
7	06007501	นางสาวสุวรรณี ไทประดิษฐ์พันธ์	67 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021345	14	70.00	5.00	0.00	75.00	07	2568
8	06007701	นายสุฤกษ์ มลสวัสดิ์	ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021347	0	0.00	10.00	0.00	10.00	07	2568
9	06008401	นายสมบัติ หลงสันติ	129 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021404	19	95.00	5.00	0.00	100.00	07	2568
10	06009801	นายสุเชษฐ์ มอญเก่า	224 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021417	9	45.00	5.00	0.00	50.00	07	2568
11	06010601	นายพิทยา กิจพูนวงศ์	(ข้างร้านรถเก่า) ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021425	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
12	06011301	นางน้อย ทองคำ	จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021431	24	120.00	5.00	0.00	125.00	07	2568
13	06011401	นางสาวคำนึ่ง ชาวบางพระ	124 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021432	59	304.00	5.00	0.00	309.00	07	2568
14	06011701	นางสุดา เกตุนิธิ	47/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021435	6	30.00	5.00	0.00	35.00	07	2568
15	06011801	นางสมศรี วรรณดี	47 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021436	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
16	06012101	นายชาติ ผิวสุวรรณ	122 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021439	11	55.00	5.00	0.00	60.00	07	2568
17	06013401	นายธนาตุล แก้วอิ กรมทางหลวง	ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR021502	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
รวมหมู่	6	17 รายการ			226	1,139.00	90.00	0.00	1,229.00		

การประปาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

31/07/2025 14:38

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 14

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
1	07000301	นายจำลอง ผ่องแผ้ว	60/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022418	40	50.00	10.00	0.00	60.00	07	2568
2	07002001	นางสมเด็จ ศรีโพธิ์งาม	257 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022433	43	215.00	5.00	0.00	220.00	07	2568
3	07002401	นายสมหมาย ยิ้มเอื้อน	259 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022436	2	10.00	5.00	0.00	15.00	07	2568
4	07004301	นางหยด ศรีสกุล	52 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022503	12	60.00	5.00	0.00	65.00	07	2568
5	07004601	นายอด ชุนเล็กสม	157 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022505	3	15.00	5.00	0.00	20.00	07	2568
6	07004901	นางทองสุข คล้ายสุบรรณ	83 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022508	6	30.00	5.00	0.00	35.00	07	2568
7	07005501	นางสาวณัฐพร เอื้อเพื่อ	246 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022514	6	30.00	5.00	0.00	35.00	07	2568
8	07005801	นายประยงค์ ทุมวงษ์	119 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022517	88	478.00	5.00	0.00	483.00	07	2568
9	07006501	นายพยนต์ งามข้า	284 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022524	0	0.00	10.00	0.00	10.00	07	2568
10	07007301	นางสาวสายหยุด เรืองขจร	25 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022532	15	75.00	5.00	0.00	80.00	07	2568
11	07007601	นายบุญช่วย ชาวเขื่อนขันธุ์	139/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022534	12	60.00	5.00	0.00	65.00	07	2568
12	07008001	นายทวิง เถรา	87 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022538	27	135.00	5.00	0.00	140.00	07	2568
13	07008101	นางละเอียด งามข้า	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022539	31	155.00	5.00	0.00	160.00	07	2568
14	07008201	นายสมศักดิ์ เอื้อเพื่อ	205 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022540	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568

การประปาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

31/07/2025 14:38

[Repwrtnon]

รายงานค่างชำระ

หน้า 15

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค่างชำระ	เดือน	ปี
15	07008501	นางชลอ บัวล้อมใบ	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022542	9	45.00	5.00	0.00	50.00	07	2568
16	07008601	นายสุภาพ บัวคำ	135/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022543	20	100.00	5.00	0.00	105.00	07	2568
17	07009101	นางแสง เอื้อเพื่อ	251 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022548	26	130.00	5.00	0.00	135.00	07	2568
18	07009501	นางอ้อยใจธรรมดี	69 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022601	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
19	07010401	นางสาวสัมพันธ์ เปรมปรี	279 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022610	11	55.00	5.00	0.00	60.00	07	2568
20	07011601	นายสำเร็จ เกตุแก้ว	53/1 (ร้านค้า) ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022620	13	65.00	5.00	0.00	70.00	07	2568
21	07013101	นางสาวชลธิชา แซ่ลิ้ม	129 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022634	26	130.00	5.00	0.00	135.00	07	2568
22	07013501	นายจำลอง ฝ่องแผ้ว	60/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022638	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
23	07014001	นางสาวกชกร เกตุแก้ว	85 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022643	2	10.00	5.00	0.00	15.00	07	2568
24	07014101	นายวิโรจน์ บุญประเสริฐ	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022644	13	65.00	5.00	0.00	70.00	07	2568
25	07014801	นายประสาร ผิวทองอ่อน	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022701	25	125.00	5.00	0.00	130.00	07	2568
26	07014901	นางสาวกวีดา คมพันธ์	(ข้างบ้านนกแก้ว) ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022702	54	274.00	5.00	0.00	279.00	07	2568

การประกาศการบริการส่วนตำบลบางพลับ

31/07/2025 14:38

[Reportnon]

รายงานค่างชำระ

หน้า 16

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค่างชำระ	เดือน	ปี
27	07015001	นายสาคร ทอมหวล	22 (ฝั่งตรงข้ามบ้านตาเลาะ) ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022703	17	85.00	5.00	0.00	90.00	07	2568
28	07015101	นายอุเทน ทนซังยา	57 (หลังร้านค้าบุญเตือน) ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022704	11	55.00	5.00	0.00	60.00	07	2568
29	07015601	นายวิฑูรย์ บุญมีวงศ์	11 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022708	18	90.00	5.00	0.00	95.00	07	2568
30	07015701	นายไพฑูรย์ เวียงยัง	(ใกล้บ่อน้ำเพ็ญ) ม.7 ต.บาง พลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022709	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
31	07016001	นายสราวุฒิ รูปคมสัน	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022712	0	0.00	5.00	0.00	5.00	07	2568
32	07016901	นายสุเทพ เอื้อเพื่อ	246 ม.7 ต.บางพลับ อ.สอง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	WR022721	13	65.00	5.00	0.00	70.00	07	2568
รวมหมู่	7	32 รายการ			543	2,607.00	170.00	0.00	2,777.00		